
 

 

Советот на 
Агенцијата

Служба за 
внатрешна ревизија

Директор

Сектор за поддршка на 
работата на директорот 

и на Советот

Одделение за 
поддршка на работата 

на Советот на 
Агенцијата

Одделение за 
поддршка на работата 

на директорот и односи 
со јавност

Одделение за 
меѓународна соработка

Сектор за програмски 
работи

Одделение за човекови 
права и медиумска 

писменост

Одделение за културен 
идентитет

Одделение за 
програмски и 

административен 
надзор

Сектор за правни 
работи и јавни набавки

Одделение за 
нормативно-правни 

работи

Одделение за 
административно-

правни работи

Одделение за јавни 
набавки

Сектор за финансии и 
логистика

Одделение за 
еконономско-

финансиски работи

Одделение за 
материјално работење 

и логистика

Сектор за 
информатичка 

поддршка и општи 
работи

Одделение за 
информатичка 

поддршка и технологии

Одделение за општи 
работи

Сектор за стратешко 
планирање и авторски 

права

Одделение за заштита 
на авторските права

Одделение за 
стратешко планирање

Заменик на 
директорот


